中 国 市 政 工 程 协 会

城市照明专业委员会
中市照明［2019］第 20 号

★

关于做好 2019 年“全国市政金杯示范（路灯）工程”

申报评审工作的通知

各省、自治区、直辖市市政工程协会、城市照明协会：

为做好 2019 年度“全国市政金杯示范（路灯）工程”项

目申报评审工作，现将有关事项通知如下：

一、评审机构

（一）评审委员会

城市照明专委会常务理事会为评审委员会，理事长担

任评委会主任，其他成员担任副主任。

（二）工作机构

1.专家组。邀请城市照明行业中专业能力过硬、具有

丰富工作经验、熟悉道路照明工程、办事公平公正的专家，

组成专家组。

2.办公室。设在专委会综合工作部，成员由综合工作

部及编辑宣传工作部人员组成。

二、申报评审流程

（一）专委会下发评审通知文件；

（二）各省、自治区、直辖市市政工程协会、城市照明协

会，按照“全国市政金杯示范（路灯）工程评审办法”的要求，

认真做好组织申报工作；

（三）专家组根据申报材料提出建议名单上报评委会：

（四）评委会审核通过后，专家组（办公室）成员进行

现场复查：

（五）专家组将复查情况及建议名单报评委会：

（六）评委会研究确定最终表彰名单；

（七）专委会下发表彰文件进行公布。

三、申报要求

（一）认真规范

申报资料必须按“全国市政金杯示范（路灯）工程评审办

法”的要求认真填写，建设单位、施工单位、监理单位等逐一

加盖公章。

（二）份数及质量

第 1-6 项材料一式二份、第 7、8 项 DVD 和彩照各二套。

1、“全国市政金杯示范（路灯）工程”申报表；

2、创优计划（施工组织设计）（SD-7）；

3、工程竣工验收报告（SD-15-1～SD-15-3）；

4、道路照明工程质量综合评定汇总表（D-1～D-4）；

5、工程质量综合评价报告（SD-13-1～SD-13-3）；

6、评为省、自治区、直辖市优质工程的证书复印件，或

省协会出具证明函；

7、反映工程全貌及工程质量的 DVD 片（时间约 8 分钟）

一盘，须符合暴风影音模式播放条件；

8、反映工程全貌及关键部位质量的彩色照片 8 张以上；

其中 4 张为竣工全景照片；

9、DVD 片和工程照片要求图像清晰，构图完整、可观性

强，能反映工程特点及科技含量和质量水平；

10、申报表中申报理由内容，要逐一介绍本工程采用的新

技术、新工艺、新材料成果，概述体现节能、环保、可持续发

展的示范作用。

（三）申报时间

2019 年度“全国市政金杯示范（路灯）工程”评审申报

工作截止日期为 8 月 31 日。请认真组织好本地区的推荐申报

工作，及时将申报材料报评委会专家组。

（四）申报材料下载

从城市照明专委会官方网站下载：www.r-light.com

四、联系人

（一）专家组

张 华 0519-88162193 13901503139

地 址：常州市新北区衡山路 6 号 211 室（邮编：213022）

（二）办公室

毛远森 010-87671688 手机 13521969966

王 岚 手机 13661207898

二○一九年六月二十一日

主题词：市政金杯奖 路灯 评审 通知

中国市政工程协会城市照明专业委员会 2019 年 6月 21 日